様式12
特定共同研究（A）計画調書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
　　　東京大学地震研究所長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　〔代表者〕　 eq \o\ad(\s\up 9(ふりがな),氏　　　名)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職　　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属機関・部局名

住　　　所〒

電　　　話
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX

E-mail

下記のとおり共同研究の実施について申請します。
記

	研究課題

(課題番号)
	（2013-A-03）

	研究計画

(※使用する文字は10ptで、

適宜枠を増やしてください。

記載分量は(1)(2)については

200字程度、(3)は必要経費

に応じて以下を目安として

ください。

50万円未満500字

50-100万円1000字)

	（１）研究の目的と意義

（２）従来の研究成果（この研究課題、または関連した研究のこれまでの成果を記入してください。）

（３）実施計画及び経費の使用目的・意義

(※他からの経費がある場合は本経費との関係についても記載してください。)

	研究組織

（※適宜枠を増やしてください。）

	氏名
	所属機関
	職名

	（代表者名）
（所内担当教員）

	必　要
経　費
(千円)
	旅費

	経路
	日数
	人数
	金額

	合計
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　千円